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Avamabite Cubtai C. ITA Bicilindriche Pista e Velocita Circuito ﬁaaﬁna“i!-

C. ITA Formula Challenge
- Challenge Assominicar Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 21/11/2020 14:25 . ....
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 14:27:37 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:23.169 +19.699 14:42:03.918
(80) SALZANO Antonio 10 14:43:07.388
1 14:29:43.314 1 1:03.941 +0.471 14:44:11.329
2 1:10.127 +7.747 14:30:53.441 12 1:09.498 +6.028 14:45:20.827
3 1:03.958 +1.578 14:31:57.399
4 1:28.710 +26.330 14:33:26.109 (84) D'ANIELLO Nicola
5 1:03.789 +1.409 14:34:29.898 1 14:29:51.445
6 1:03.378 +0.998 14:35:33.276 2 1:11.328 +7.783 14:31:02.773
7 14:36:35.656 3 1:08.250 +4.705 14:32:11.023
8 3:38.730 +2:36.350 14:40:14.386 4 1:07.212 +3.667 14:33:18.235
9 1:02.747 +0.367 14:41:17.133 5 1:06.988 +3.443 14:34:25.223
10 1:03.472 +1.092 14:42:20.605 6 4:25.781 +3:22.236 14:38:51.004
11 1:02.546 +0.166 14:43:23.151 7 1:06.340 +2.795 14:39:57.344
12 1:03.244 +0.864 14:44:26.395 8 1:05.243 +1.698 14:41:02.587
13 1:09.071 +6.691 14:45:35.466 9 1:04.172 +0.627 14:42:06.759
14 1:04.248 +1.868 14:46:39.714 10 1:03.596 +0.051 14:43:10.355
15 1:03.118 +0.738 14:47:42.832 u 14:44:13.900
12 1:03.958 +0.413 14:45:17.858
(36) BELARDO Luigi 13 1:04.455 +0.910 14:46:22.313
1 14:29:33.940 14 1:04.846 +1.301 14:47:27.159
2 1:09.586 +7.160 14:30:43.526
3 1:04.837 +2.411 14:31:48.363 (30) BENVENUTO Filippo
4 1:03.753 +1.327 14:32:52.116 1 14:29:44.403
5 1:03.819 +1.393 14:33:55.935 2 1:37.183 +27.336 14:31:21.586
6 1:08.858 +6.432 14:35:04.793 3 1:10.854 +1.007 14:32:32.440
7 1:05.877 +3.451 14:36:10.670 4 1:11.302 +1.455 14:33:43.742
8 1:02.822 +0.396 14:37:13.492 5 5:26.319 +4:16.472 14:39:10.061
9 14:38:15.918 6 1:11.010 +1.163 14:40:21.071
7 14:41:30.918
(34) TESTA Masssimo 8 1:09.929 +0.082 14:42:40.847
1 14:29:27.844 9 1:23.559 +13.712 14:44:04.406
2 1:12.730 +10.119 14:30:40.574 10 1:10.040 +0.193 14:45:14.446
3 1:06.974 +4.363 14:31:47.548 11 1:10.960 +1.113 14:46:25.406
4 1:03.713 +1.102 14:32:51.261
5 1:05.720 +3.109 14:33:56.981 (42) GUADAGNO Carmine
6 3:44.586 +2:41.975 14:37:41.567 1 14:29:54.113
7 1:03.391 +0.780 14:38:44.958 2 1:21.489 +9.301 14:31:15.602
8 1:05.182 +2.571 14:39:50.140 3 1:16.269 +4.081 14:32:31.871
9 14:40:52.751 4 1:14.387 +2.199 14:33:46.258
5 1:16.020 +3.832 14:35:02.278
(21) ZITO Lucio 6 1:12.276 +0.088 14:36:14.554
1 14:29:35.741 7 1:12.440 +0.252 14:37:26.994
2 1:08.071 +5.035 14:30:43.812 8 14:38:39.182
3 1:11.238 +8.202 14:31:55.050 9 1:14.528 +2.340 14:39:53.710
4 1:06.278 +3.242 14:33:01.328 10 1:13.853 +1.665 14:41:07.563
5 1:05.409 +2.373 14:34:06.737 11 1:14.555 +2.367 14:42:22.118
6 1:04.901 +1.865 14:35:11.638 12 4:24.215 +3:12.027 14:46:46.333
7 1:03.798 +0.762 14:36:15.436 13 1:14.352 +2.164 14:48:00.685
8 1:04.145 +1.109 14:37:19.581
9 1:03.242 +0.206 14:38:22.823 (6) FERRARA Nicola
10 3:25.049 +2:22.013 14:41:47.872 1 14:29:48.645
11 1:04.051 +1.015 14:42:51.923 2 1:19.842 +2.816 14:31:08.487
12 1:04.110 +1.074 14:43:56.033 3 1:19.609 +2.583 14:32:28.096
13 1:03.289 +0.253 14:44:59.322 4 1:17.479 +0.453 14:33:45.575
14 14:46:02.358 5 1:19.239 +2.213 14:35:04.814
15 1:04.242 +1.206 14:47:06.600 6 14:36:21.840
7 1:26.194 +9.168 14:37:48.034
(64) CANTE Andrea
1 14:29:32.618
2 1:13.171 +9.701 14:30:45.789
3 1:05.417 +1.947 14:31:51.206
4 1:04.400 +0.930 14:32:55.606
5 1:04.485 +1.015 14:34:00.091
6 4:32.183 +3:28.713 14:38:32.274
7 1:04.585 +1.115 14:39:36.859
8 1:03.890 +0.420 14:40:40.749
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